PRESS RELEASE

フォンテーヌ「BEST DISH BUFFET」(イメージ)

報 道 関 係 者 各 位

2020 年 1 月 7 日

ロワジールホテル 那覇

～ スペシャルディナープラン「Ｎｅｗ Ｙｅａｒ Ｃｅｌｅｂｒａｔｉｏｎ」を開催 ～
新年の幕開けに日頃より、ご愛顧いただいている皆様へ

ロワジールホテル 那覇（所在地：沖縄県那覇市、総支配人：藤井 幸）では、2020年 1月 6

日（月）より、館内レストラン「オールデイダイニング フォンテーヌ」、「琉球ダイニング 花

風」、「BAR プラネート」にて、日頃よりご愛顧いただいている皆様へ感謝の気持を込めて、ス

ペシャルディナープラン「New Year Celebration」を開催いたします。

ライブキッチンで仕上げる出来立て料理やスイーツが人気のビュッフェ♪「ラム・豚・牛の

ハンバーグ」に加え、中華で大人気のエビチリ＆麻婆豆腐をご用意しております。さらに、土・

日・祝日限定で「蒸し蟹」も登場いたします。

■開 催 日： 2020 年 1 月 6 日（月）～ 2020 年 2 月 1 日（土）

■開催時間： 18:00 ～ 22:00（L.O.21:00）

■開催場所： ロワジールホテル 那覇 1 階 オールデイダイニング フォンテーヌ

■料  金： ・平日 大人 3,900 円  ⇒ 3,000 円

       ・土・日・祝日 大人 4,200 円  ⇒ 3,500 円 【120 分制】

                                                              01

１．オールデイダイニング フォンテーヌ「New Year Celebration  BEST DISH BUFFET」 概要

美ら島あぐーしゃぶしゃぶ（イメージ）

定番の沖縄料理はもちろん、沖縄の食材を

生かした本格的な和食、中国料理が人気の花風。

久米島産車海老と沖縄近海生まぐろを使用

した和食と中華のコラボ会席や、人気の「美

ら島あぐーのしゃぶしゃぶ」は沖縄そば出汁、

昆布出汁、辛味出汁の中から選んでお楽しみ

いただけます。

■開 催 日： 2020 年 1 月 6 日（月）～ 2020 年 2 月 1 日（土）【定休日】毎週火・水曜日

■開催時間： 17:30 ～ 22:00（会席料理 L.O.20:30／飲み物 L.O21:30）

■開催場所： ロワジールホテル 那覇 2 階 琉球ダイニング 花風

■料  金：・久米島産車海老と沖縄近海まぐろ会席 お一人様 3,900 円 ⇒ 3,000 円

・美ら島あぐーしゃぶしゃぶ お一人様 4,200 円 ⇒ 3,900 円 【120 分制】

サンセットが涼む空の色がブルーから瑠璃色に変わる幻想的な空間。最上階から広がる煌く

夜景。その中で味わうカクテルを心ゆくまでお楽しみください。

■開 催 日： 2020 年 1 月 6 日（月）～ 2020 年 2 月 1 日（土）【定休日】毎週水曜日

■開催時間： 17:30 ～ 24:00（フリードリンク最終受付.21:30）

■開催場所： ロワジールホテル 那覇 12 階 BAR プラネート

■料 金：フリードリンク お一人様 1 時間 1,700 円

      （ショートカクテル 20種・ロングカクテル 20種・ノンアルコールカクテル 2種 他）

         ※ホームページからもお申込可能です。

       https://www.loisir-naha.com/restaurant/

                                WEB 予約 受付中

02

２．琉球ダイニング 花風「New Year Celebratin ディナーメニュー」 概要

３．BAR プラネート「New Year Celebratin Free Drink」 概要

https://www.loisir-naha.com/restaurant/

 ■株式会社ロワジール・ホテルズ沖縄 概要

所在地： 〒900-0036 沖縄県那覇市西 3-2-1

電話番号： 098-868-2222(代表)

客室数： 640室（ロワジールホテル 那覇 551室

《本館 437室、イースト館（別館）114室》

ロワジールスパタワー 那覇 89室）

飲食施設：「オールデイダイニング フォンテーヌ」

「琉球ダイニング 花風」、「サンセットテ

ラス パピヨン」（夏季営業）、「バー プラ

ネート」

その他施設 : 宴会場 9会場、南風（ぱいかじ）テラス、三重城温泉、屋外プール、

屋内クアプール、フィットネスジム、スパトリートメント「CHURASPA」、

ブライダルサロン、ショッピングプラザ、コンビニエンスストア

交通アクセス： 那覇空港から車で約 7分。ゆいレール「旭橋駅」下車、徒歩 15分

URL： https://www.loisir-naha.com/

開業日：1993年 2月（ロワジールホテル 那覇）、2009年 7月（ロワジール スパタワー 那覇）

報道関係者からの問い合わせ

ロワジールホテル 那覇

営業統括部 企画マーケティンググループ
TEL:098-868-2716  Mail: lnh.ｍｋｔ@solarehotels.com

03

https://www.loisir-naha.com/
mailto:lnh.ｍｋｔ@solarehotels.com